
Sc-S-M COMUNE DI COSSEMA 
1•2* Prohtnna bt Abattona • gargteat intatta e> 

Italia 3tair eirtiont turami - earapeaa Mac 

at  Sede Comune dì Costrria Localini Chksa 1 - 17017 C~EitIA (SV) 
Codice Fiscale: 00298560095 	 Partita I.V.A. 0029.560095 
e  Metano : 0)9 - 519608 	019 - 519450 	Trittici: 019- 519711 
Sito Internet wonv.comum.cosseria.sv.tt 	amministrativo@comuntuxatioriasvit 

Posta certificata del (omune -  comune.coasatiativenalmallft 
lithiateat 
raiíicistn  

Sito animai avo 

• DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

N°13 
I febbraio 2018 

Oggetto: "Spese per associazione ANO nazionale e regionale" 

D Responsabile 

Considerato che il Comune i da anni associato con ANCI sia a livello regionale sia a livello 
nazionale: 
Dato atto che deve ancora essere rinnovata l'adesione per la quale non è stato adottato alcun atto da 
parte delle Giunta Comunale, che comunque essendo prossima la scadenza si ritiene di provvedere 
all'ano di impegno salvo diversa disposizione o liquidazione ad adesione avvenuta; 
Ritenuto pertanto di precedere ai seguenti impegni di spesa: 
294.60 Euro sul capitolo 3060 art. I. codice 01_02.1 "Contributi associativi annuali" del Bilancio di 
Previsione 2018 in conto competenza per l'associazione all'ANCI nazionale; 
3538 Euro sul capitolo 1060 ari. I. codice 01.02.1 -Contributi associativi annuali' del Bilancio di 
Previsione 2018 in conto competenza per l'associazione all'ANO regionale: 
dato atto che si tratta di importi non suddivisibili per dodicesimi. 
Visti gli ani. 183 e 191 del T.U.EL. appmvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n°267; 
Visto l'art. 131, quarto comma e 153, quinto comma. del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 
2000 n° 267: 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1)di impegnare per le spese sopraindicate quanto segue: 
294.60 Euro sul capitolo 1060 art. 1. codice 01.02.1 -Contributi associativi annuali" del Bilancio 
di Previsione 2018 in conto competenza per l'associazione all'ANCI nazionale: 
35,38 Euro sul capitolo 1060 ari I. codice 01.02.1 "Contributi associativi annuali" del Bilancio di 
Previsione 2018 in conto competenza per l'associazione all'ANCI regionale 
dando atto che il capitolo è finanziato con le entrate ordinarie del bilancio e gli importi non sono 
suddivisibili per dodicesimi disponendo la liquidazione in seguito alla deliberazione di adesione 
della Giunta Comunale: 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando ano della relativa disponibilità della cassa 
medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati: 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di finanza pubblica 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Travio Stivato 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE AITESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to ffavio Straccfrio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atld'Ufficio. 

L'incaricato 
( Travio 


